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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Saare Vallavara (registrikood: 75027844) (aadress Jõgeva

maakond, Saare vald, Kääpa küla) 12.11.2015 esitatud välisõhu saasteloa nr L.ÕV.JÕ-156941 inventuuri

andmed, registreerimisnumber JT 9-4/15/24579-4. Ettevõtte käitis asub Jõgeva maakonnas Saare vallas

Kääpa külas Sooja kinnistul (katastritunnus 71302:002:0043) kinnistul. 

Inventuuri eesmärk oli hinnata välisõhu saasteloa tingimuste täitmist ja loa muutmise vajadust. Inventuuri

tulemused näitasid, et ettevõtte välisõhu saasteluba vajab ajakohastamist. Hetkeliste heitkoguste tabelisse

lisatakse  juurde  vääveldioksiidi  heitkogus  ja  tabelist  eemaldatakse  süsinikdioksiidi  hetkeline  heitkogus.

Korrigeerimist vajab Saare Vallavara põhitegevusala nimetus ja EMTAKi kood, täiendava informatsioonina

lisatakse juurde kõrvaltegevusala nimetus ja EMTAKi kood. Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regioon täiendab

ja  korrigeerib  Saare  Vallavara  välisõhu  saasteluba  nr  L.ÕV.JÕ-156941  ettevõtte  12.11.2015  esitatud

andmete põhjal, et viia luba vastavusse keskkonnaministri 12.11.2013 määruse nr 66 “Välisõhu saasteloa ja

erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded1” nõuetega. 

Saare  Vallavara  põhitegevusala  on  muu  kinnisvarahaldus  või  haldusega  seotud  tegevused,

kõrvaltegevusalaks  on  auru  ja  konditsioneeritud  õhuga  varustamine.  Kääpa  katlamajas  on  kasutusel

restkoldega veekatel Orions 2H2M, mille võimsus on 1,0 MW. Kütusena kasutatakse peamiselt halupuitu,

mille aastane kulu on olenevalt kütteväärtusest 900-1200 tonni. Kasutatava halupuitu alumine kütteväärtus

võib  varieeruda  9-12  MJ/kg  vahemikus.  Korsten  on  varustatud  multitsükloniga  MC-6K,  mille

puhastusefektiivsus on 95%. Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides

on  järgnevad:  lämmastikdioksiid  1,080,  süsinikoksiid  10,800,  tahked  osakesed,  summaarsed  2,592  ja

lenduvad  orgaanilised  ühendid  0,518.  Ettevõtte  kinnistu  paikneb  100%  tootmismaal.  Käitise

tootmisterritooriumi ümbritsevate maaüksuste sihtotstarve on põhja ja lõuna suunal elamumaa, kinnistust

lõunas paiknevad ka jätkuvalt riigiomandis olevad maad. Ida ja lääne suunal asuvate maade sihtotstarve on

üldkasutatav maa. Lähim elamu paikneb saasteallikast ligikaudu 25 m kaugusel lõunas. Saare Vallavara

kinnistu  ei  asu  kaitse  ega  hoiualal,  Natura  2000  linnu-  ega  loodusalal.  Kaitstavad  loodusobjektid

territooriumil ja saasteallika mõjualas puuduvad.

Saasteloa  inventuuri  saab  tutvuda  Keskkonnaameti  Jõgeva-Tartu  regiooni Tartu  kontoris  (Aleksandri  14,

51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris

http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või  andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada

Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja vastuväiteid

saab  esitada  suuliselt  või  kirjalikult  e-posti  aadressil  tartu@keskkonnaamet.ee  või  postiaadressil  Tartu

maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet

täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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